Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
Tel.	 +41 44 922 32 32
Fax	 +41 44 922 32 33

反向校准：对于 0 bar 以下的测量范围，信号 4 ... 20 mA（代码 19），1 ... 6 VDC（代码 16）和 0 ... 10 VDC（代码 17），也可以进行反向校准。信号零点为 0 bar，
信号终点为 -1 bar。可应要求提供其它配置。
H72324ah
ECT 8472
 	 页码 3/8
H72324ah
ECT 8472
 	 页码 4/8
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
最大过压
[bar]
输出信号 供电
[VDC]
ECT1.0A 8472 71 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 3.2 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT1.6A 8472 73 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1.6 3.2 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT2.5A 8472 75 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT4.0A 8472 76 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT6.0A 8472 77 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT10.0A 8472 78 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT16.0A 8472 79 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT25.0A 8472 80 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT40.0A 8472 81 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT60.0A 8472 82 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 60 120 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT1.0V 8472 71 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 1 3.2 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT1.6V 8472 73 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 1.6 3.2 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT2.5V 8472 75 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 2.5 5 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT4.0V 8472 76 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 4 8 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT6.0V 8472 77 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 6 12 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT10.0V 8472 78 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 10 20 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT16.0V 8472 79 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 16 32 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT25.0V 8472 80 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 25 50 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT40.0V 8472 81 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 40 80 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT60.0V 8472 82 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 60 120 0 ... 10 VDC 15 ... 30
标准产品（交货期限极短）
技术规范
精度 TEB 典型值 @ -25 ... +85°C ± 3.0 % FS 典型值
精度 @ +25°C 典型值 ± 0.5 % FS 典型值